con incidencia negativa para el propio 

deporte y para la consideración social de la institución federativa, en atención a las circunstancias 

concurrentes, con UN MES DE INHABILITACION para el ejercicio de todo tipo de cargos y actividades 

deportivas federadas y MULTA DE SEISCIENTOS UN EUROS (601’00 €) todo ello, en aplicación de lo 

dispuesto en el artículo 67 apartado B del Reglamento de Régimen Disciplinario.” 

RESOLUCIÓN AL RECURSO DICTADA EL: 31/01/2022 

PARTE DISPOSITIVA:  

“DESESTIMAR el recurso interpuesto por D. Julián MATEO OLMOS, actuando en nombre y representación,